
DoubravaŽidlochoviceVC Moravy MČR DoubravaVC HorňáckaVlasaticeDoubravaDnešice Soběšice

Člen. 23.5. 30-31.5. 20-21.6. 11-12.7. 25-26.7. 8-9.8. 22.8. 29-30.8. 5.9. 26-27.9. Počet Počet Počet

Jméno střelce číslo Kat. 120 200 200 200 200 200 150 200 150 200 startů terčů zásahů Úspěšnost Kat.

Herel Hubert 215 J 97 161 163 151 159 158 161 124 8 1470 1174 79,86% J

Adamczyk Norbert N277 J 152 1 200 152 76,00% J

Divišek Tomáš ml. 062 J 91 144 155 3 520 390 75,00% J

Vaněk Roman ml. 148 J 94 150 123 119 4 720 486 67,50% J

Ryško Daniel J 119 1 200 119 59,50% J

petrasek alex N252 J 65 1 120 65 54,17% J

Křenek Tomáš J 95 108 2 400 203 50,75% J

Fojt Michal N344 J 80 92 2 400 172 43,00% J

Všetula Lucas J 45 1 120 45 37,50% J

Štenglová Michaela 024 L 160 143 137 158 128 141 109 159 8 1550 1135 73,23% L

Staňková Eva 245 L 95 140 132 141 142 124 131 89 153 9 1670 1147 68,68% L

Molnar Diana N328 L 124 1 200 124 62,00% L

Maňáková Martina 312 L 73 121 129 120 104 105 153 7 1320 805 60,98% L

Achatz Maria F091 L 121 86 2 350 207 59,14% L

Fecso Judit N329 L 118 1 200 118 59,00% L

Hufnagl Elisabeth N319 L 111 1 200 111 55,50% L

Fidlerová Petra 306 L 113 111 79 3 550 303 55,09% L

Pangrácová Barbora 087 L 110 1 200 110 55,00% L

Černošková Karolína 408 L 63 94 59 95 139 5 920 450 48,91% L

Honzová Tereza 100 L 50 98 102 107 54 5 870 411 47,24% L

Chrpová Veronika 435 L 80 94 84 94 4 750 352 46,93% L

Galusova Jana 310 L 86 97 2 400 183 45,75% L

Poskočilová Libuše 067 L 52 1 120 52 43,33% L

Kosíková Jitka N340 L 59 1 150 59 39,33% L

Finsterlová Marie 453 L 72 1 200 72 36,00% L

Jéri Tamás N334 A 180 1 200 180 90,00% M

Christoph Gruber N333 A 177 1 200 177 88,50% M

Kategorie střelců ASAT pro rok 2021
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Člen. 23.5. 30-31.5. 20-21.6. 11-12.7. 25-26.7. 8-9.8. 22.8. 29-30.8. 5.9. 26-27.9. Počet Počet Počet

Jméno střelce číslo Kat. 120 200 200 200 200 200 150 200 150 200 startů terčů zásahů Úspěšnost Kat.

Wagner Jurgen A 132 1 150 132 88,00% M

Michálek Lubomír 115 A 173 159 138 189 4 750 659 87,87% M

Matějů Filip 044 A 97 184 2 320 281 87,81% M

Můčka Igor 015 A 102 166 173 135 126 188 6 1020 890 87,25% M

Rybín Milan 050 A 174 172 178 176 165 124 6 1150 989 86,00% M

Driml Michal 414 A 171 1 200 171 85,50% M

Staněk Tomáš 102 A 172 166 170 173 120 181 6 1150 982 85,39% M

Hondl František 180 A 168 1 200 168 84,00% M

Hufnagl Ralf N320 A 168 1 200 168 84,00% M

Kadlok Nandor N251 A 168 1 200 168 84,00% M

Komárek Josef 114 A 161 133 2 350 294 84,00% M

Roskopf Helmut A 168 1 200 168 84,00% M

Špaček PaveL 056 A 172 158 160 158 189 5 1000 837 83,70% M

Geiselmayr Rainer N322 A 167 1 200 167 83,50% M

Ratzenböck Karl N280 A 181 169 150 3 600 500 83,33% M

Machan Marek 183 A 94 169 167 159 171 165 146 122 188 9 1670 1381 82,69% M

Papp László N291 A 162 168 2 400 330 82,50% M

Schiefer Peter N284 A 165 1 200 165 82,50% M

Jung Johannes F042 A 167 121 2 350 288 82,29% M

Rosskopf Helmut N273 A 166 121 2 350 287 82,00% M

Štícha Lubomír 154 A 101 165 177 163 171 145 159 103 185 9 1670 1369 81,98% M

Hertl Igor F046 A 159 159 159 172 164 129 6 1150 942 81,91% M

Stanislav Tomáš 119 A 88 171 158 161 118 178 6 1070 874 81,68% M

Kadlec Miroslav 075 A 163 1 200 163 81,50% M

Šmida Miroslav F096 A 165 166 145 154 138 5 950 768 80,84% M

Jeleň Ivan 162 A 87 162 168 153 168 160 111 178 8 1470 1187 80,75% M

Czobor Pavol N081 A 121 1 150 121 80,67% M

Haris Michal 423 A 121 1 150 121 80,67% M
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Jméno střelce číslo Kat. 120 200 200 200 200 200 150 200 150 200 startů terčů zásahů Úspěšnost Kat.

Novák Libor A 150 171 2 400 321 80,25% M

Medek Jiří 037 A 103 172 173 156 150 166 148 111 8 1470 1179 80,20% M

Divišek Martin 113 A 107 171 141 170 145 150 124 7 1270 1008 79,37% M

Klesnil Zdeněk ml. 101 A 98 163 171 157 141 5 920 730 79,35% M

Celnar Antonín 315 A 157 160 2 400 317 79,25% M

Šustek Matěj 254 A 90 154 154 149 156 159 128 161 112 176 10 1820 1439 79,07% M

Nečas Václav 305 A 92 150 153 151 157 131 109 179 8 1420 1122 79,01% M

MACIASZEK Konrad A 158 1 200 158 79,00% M

Štengl Jiří 023 A 155 167 144 167 150 120 6 1150 903 78,52% M

Hilšer Ivo 248 A 153 143 174 3 600 470 78,33% M

Hojný Aleš 434 A 94 1 120 94 78,33% M

Vaněk Matěj 357 A 83 168 161 155 153 150 160 7 1320 1030 78,03% M

Cífka Jan 351 A 162 150 2 400 312 78,00% M

Pražák Petr 137 B 85 156 154 150 160 157 153 115 171 9 1670 1301 77,90% M

Salaj Zdeněk 017 B 147 162 2 400 309 77,25% M

Vaněk Roman 147 B 99 160 152 151 149 150 6 1120 861 76,88% M

Schaufler Paul N315 B 144 163 2 400 307 76,75% M

Šrom Petr 151 B 92 1 120 92 76,67% M

Baliński Roman N360 B 150 156 2 400 306 76,50% M

Faragó Zsolt N332 B 153 1 200 153 76,50% M

Jankovič Andrej F109 B 158 126 136 3 550 420 76,36% M

Kaprálek Michal 085 B 152 1 200 152 76,00% M

Klofáč Miroslav 360 B 151 154 151 3 600 456 76,00% M

Kožený Jan ml. 072 B 165 101 2 350 266 76,00% M

Kalík Miroslav 316 B 102 161 150 144 157 98 6 1070 812 75,89% M

Horváth Norbert F044 B 161 158 146 136 154 5 1000 755 75,50% M

Prokop Jiří 007 B 155 141 157 3 600 453 75,50% M

Staněk Karel 126 B 151 1 200 151 75,50% M

Kategorie střelců ASAT pro rok 2021



DoubravaŽidlochoviceVC Moravy MČR DoubravaVC HorňáckaVlasaticeDoubravaDnešice Soběšice
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Jméno střelce číslo Kat. 120 200 200 200 200 200 150 200 150 200 startů terčů zásahů Úspěšnost Kat.

Vondrák Vladimír F104 B 151 1 200 151 75,50% M

Adamczyk Jacek F019 B 150 1 200 150 75,00% M

Petrášek Tomáš 219 B 81 157 152 3 520 390 75,00% M

Divišek Martin ml. 153 B 99 149 145 154 145 109 6 1070 801 74,86% M

Liška Lukáš 038 B 138 155 156 3 600 449 74,83% M

Fidler René 039 B 94 159 150 148 137 5 920 688 74,78% M

Farkas Endre F065 B 148 150 2 400 298 74,50% M

SZOBER Krzysztof B 149 1 200 149 74,50% M

Zázvorka Pavel ml. 013 B 149 1 200 149 74,50% M

Kykal Ondřej 404 B 84 156 153 148 137 115 6 1070 793 74,11% M

Potůček Jaroslav 095 B 151 108 2 350 259 74,00% M

Rezbárik Marek 449 B 135 161 2 400 296 74,00% M

Mocek Michal 136 B 98 149 137 156 139 156 152 99 8 1470 1086 73,88% M

Chrudimský Petr 135 B 82 148 160 151 149 139 155 99 8 1470 1083 73,67% M

Bertleff Michael N325 B 147 1 200 147 73,50% M

Kopáček Pavel 134 B 150 107 2 350 257 73,43% M

Skácel Ivo 304 B 134 135 170 3 600 439 73,17% M

Zugar Ondřej N254 B 92 164 2 350 256 73,14% M

Rataj Václav 006 B 155 144 103 3 550 402 73,09% M

Macl Přemysl 338 B 92 132 138 160 149 147 110 7 1270 928 73,07% M

Prokeš Vladimír 029 B 87 147 151 143 142 148 6 1120 818 73,04% M

Pecháček Tomáš 466 B 143 142 120 148 89 161 6 1100 803 73,00% M

Sek Enrico N346 B 150 105 2 350 255 72,86% M

Zigo Martin 127 B 139 116 2 350 255 72,86% M

Škripek Vladimír ml. F082 B 146 145 2 400 291 72,75% M

Brezovský Jiří 365 B 109 1 150 109 72,67% M

Zugar Pavel N341 B 91 163 2 350 254 72,57% M

Sokola Bronislav 036 B 169 142 145 146 136 144 97 7 1350 979 72,52% M
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Jméno střelce číslo Kat. 120 200 200 200 200 200 150 200 150 200 startů terčů zásahů Úspěšnost Kat.

Kocourek Ladislav 339 B 88 150 144 143 151 140 140 109 8 1470 1065 72,45% M

Tibor Kiss N196 B 144 1 200 144 72,00% M

Urban Martin 077 B 144 1 200 144 72,00% M

Bauć Wojciech F099 B 126 127 141 3 550 394 71,64% M

Herel Tomáš 168 B 86 149 139 146 102 5 870 622 71,49% M

Všetula Miroslav 366 B 83 154 158 131 129 124 119 146 102 155 10 1820 1301 71,48% M

Schauer Stephan N274 B 148 131 114 3 550 393 71,45% M

Popelka Stanislav 272 B 153 133 135 92 164 5 950 677 71,26% M

Mocek Martin 271 C 89 152 135 143 139 138 140 103 8 1470 1039 70,68% M

Nejedlý Luděk 422 C 151 155 145 116 104 5 950 671 70,63% M

Brunner Wolfgang N326 C 140 1 200 140 70,00% M

DYTKOWSKI Piotr F016 C 140 1 200 140 70,00% M

Hackl Ian N289 C 149 131 2 400 280 70,00% M

Kyliánek Petr 043 C 105 1 150 105 70,00% M

Mácha Karel 173 C 105 1 150 105 70,00% M

Muchitsch Philipp N279 C 150 140 128 3 600 418 69,67% M

Bárta Jan N272 C 139 1 200 139 69,50% M

Eder Robert F001 C 141 137 2 400 278 69,50% M

Rösle Johan C 139 1 200 139 69,50% M

Zelina Aleš 347 C 143 133 2 400 276 69,00% M

Kolembus Vladimír N218 C 146 129 2 400 275 68,75% M

Mikulka Peter 068 C 146 124 136 141 139 104 6 1150 790 68,70% M

Sith Steve N321 C 131 109 2 350 240 68,57% M

Fojt Martin 152 C 84 140 132 3 520 356 68,46% M

Pacal Antonín 053 C 157 134 83 3 550 374 68,00% M

Stanke Petr 309 C 152 128 132 98 4 750 510 68,00% M

Lukeš Zdeněk 355 C 142 132 133 3 600 407 67,83% M

Zbořil Rudolf 330 C 83 138 138 129 135 117 98 155 8 1470 993 67,55% M
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Jméno střelce číslo Kat. 120 200 200 200 200 200 150 200 150 200 startů terčů zásahů Úspěšnost Kat.

Lukeš Štěpán N313 C 135 1 200 135 67,50% M

Sobotka Libor 334 C 135 1 200 135 67,50% M

Mrázek Lubomír 005 C 139 138 128 128 142 136 97 7 1350 908 67,26% M

Hoľan Andrej F004 C 134 1 200 134 67,00% M

Riegler Gerhard N331 C 136 132 2 400 268 67,00% M

Vostárek Jindřich C 134 1 200 134 67,00% M

Kykal Jan C 80 1 120 80 66,67% M

Starec Jaroslav 212 C 128 105 2 350 233 66,57% M

Nadj Zoltan N286 C 133 1 200 133 66,50% M

Havlík Dušan 308 C 80 136 123 135 131 84 155 7 1270 844 66,46% M

Hauser Florian F060 C 99 1 150 99 66,00% M

Hertl Rastislav F045 C 132 1 200 132 66,00% M

Konečný Roman 450 C 132 1 200 132 66,00% M

Vrňák Libor 089 C 132 1 200 132 66,00% M

Novák Jakub 390 C 131 1 200 131 65,50% M

Spanilý Ivo 120 C 98 1 150 98 65,33% M

Steiner Jan 021 C 98 1 150 98 65,33% M

Zborník Karel 064 C 77 129 120 126 116 124 96 7 1220 788 64,59% M

Zmeškal Martin 432 C 129 1 200 129 64,50% M

Kirchner Milan 175 C 133 92 2 350 225 64,29% M

Vranák Martin 001 C 124 133 2 400 257 64,25% M

Hlaváček Václav 079 C 128 1 200 128 64,00% M

RAABE Hans-Joachim C 128 1 200 128 64,00% M

PATUREJ Bartolomej C 127 1 200 127 63,50% M

Černý Bohuslav C 95 1 150 95 63,33% M

Ney Jürco F084 C 123 97 2 350 220 62,86% M

Röttenbacher Uwe F062 C 94 1 150 94 62,67% M

Navara Jaroslav 369 C 75 119 137 88 4 670 419 62,54% M
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Jméno střelce číslo Kat. 120 200 200 200 200 200 150 200 150 200 startů terčů zásahů Úspěšnost Kat.

Laga Zbyněk 399 C 83 114 115 129 119 124 141 7 1320 825 62,50% M

Baliński Damian N359 C 127 122 2 400 249 62,25% M

Tureček Jiří 375 C 66 127 131 124 4 720 448 62,22% M

Barták Vladislav 256 C 93 1 150 93 62,00% M

Cieplik Łukasz N214 C 124 1 200 124 62,00% M

Haník Michal 259 C 124 1 200 124 62,00% M

Suda Ladislav 027 C 118 123 99 3 550 340 61,82% M

Hlaváček Leoš C 74 1 120 74 61,67% M

Šimon Jaroslav 354 C 133 128 108 3 600 369 61,50% M

Polák Radovan 424 C 114 122 123 81 142 5 950 582 61,26% M

Jedros Witold F025 C 130 113 2 400 243 60,75% M

Pangrác Jan 086 C 120 1 200 120 60,00% M

Divišek Tomáš 061 C 66 119 119 121 97 113 93 7 1220 728 59,67% M

Vejr Zbyněk 373 C 71 115 93 3 470 279 59,36% M

Křenek Roman C 65 109 125 128 4 720 427 59,31% M

SCHIEGL Josef C 118 1 200 118 59,00% M

Minich Tomáš 352 C 88 1 150 88 58,67% M

Čábera Ladislav 317 C 117 1 200 117 58,50% M

Förster Karel 217 C 86 1 150 86 57,33% M

Hrehor Jaroslav F003 C 114 1 200 114 57,00% M

Berný Jaroslav 416 C 69 109 2 320 178 55,63% M

Rykr Eduard ml. 257 C 66 1 120 66 55,00% M

Filippi Marcel 210 C 77 99 121 71 4 670 368 54,93% M

Berný Michal 457 C 82 1 150 82 54,67% M

Cába Zdeněk 460 C 80 67 2 270 147 54,44% M

Sedlák Martin 074 C 108 1 200 108 54,00% M

Šindelář Jiří ml. N292 C 81 1 150 81 54,00% M

Steigmair Michael C 107 1 200 107 53,50% M
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Jméno střelce číslo Kat. 120 200 200 200 200 200 150 200 150 200 startů terčů zásahů Úspěšnost Kat.

Fejkl Pavel N352 C 79 1 150 79 52,67% M

Tichý Marián N327 C 105 1 200 105 52,50% M

Bělohlavý Tomáš C 77 1 150 77 51,33% M

Prusík Michal N293 C 77 1 150 77 51,33% M

Veltruský Jiří N295 C 77 1 150 77 51,33% M

Lokvenc Jiří N294 C 75 1 150 75 50,00% M

Kölbel František 409 C 72 1 150 72 48,00% M

Navrátil Aleš C 92 1 200 92 46,00% M

Sahula Vlastimil 076 C 101 58 2 350 159 45,43% M

Kielek Piotr C 90 1 200 90 45,00% M

MIKAS Roman 454 C 90 1 200 90 45,00% M

Šindelář Jiří st. 178 C 65 1 150 65 43,33% M

Nevařil František 107 C 64 1 150 64 42,67% M

Bízik Pavol N330 C 81 1 200 81 40,50% M

Havránek Rudolf C 47 1 120 47 39,17% M

Houžvička Jan 350 C 76 1 200 76 38,00% M

Otáhal Milan 103 Ma 146 137 172 3 600 455 75,83% Ma

Thum Rudolf N208 Ma 141 145 2 400 286 71,50% Ma

Brouček Ladislav 018 Ma 80 121 134 129 89 5 870 553 63,56% Ma

Kubík Jindřich 174 Ma 76 1 120 76 63,33% Ma

Szabó Károly F073 Ma 123 1 200 123 61,50% Ma

Spitzka Heinz F030 Ma 92 1 150 92 61,33% Ma

Hrouda Jaroslav 088 Ma 59 125 107 124 126 134 94 7 1270 769 60,55% Ma

Finsterle Vladimir 455 Ma 89 119 70 3 550 278 50,55% Ma

Krchňavý Peter F108 S 175 1 200 175 87,50% S

Zázvorka Pavel 012 S 102 162 169 170 178 162 176 121 186 9 1670 1426 85,39% S

Činčera Přemysl 003 S 105 162 177 126 4 670 570 85,07% S
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Jméno střelce číslo Kat. 120 200 200 200 200 200 150 200 150 200 startů terčů zásahů Úspěšnost Kat.

Vaňáč Václav 213 S 100 158 167 172 4 720 597 82,92% S

Černošek Milan 221 S 97 168 172 163 179 156 161 118 8 1470 1214 82,59% S

Salaj Josef 047 S 93 159 163 170 120 5 870 705 81,03% S

Hruška Pavel 028 S 157 143 153 156 127 185 6 1150 921 80,09% S

Uher Jaromír 116 S 150 162 146 157 153 130 163 112 182 9 1700 1355 79,71% S

Rykr Eduard 258 S 93 1 120 93 77,50% S

Jankovský Miroslav 082 S 160 152 152 167 160 97 6 1150 888 77,22% S

Matoušek Václav 004 S 99 165 149 154 99 5 870 666 76,55% S

Lengyel Jiří 058 S 161 146 111 3 550 418 76,00% S

Machan Josef 420 S 152 140 125 3 550 417 75,82% S

Honz Petr 096 S 94 153 149 110 4 670 506 75,52% S

Cieplik Waldemar N076 S 150 1 200 150 75,00% S

Klesnil Zdeněk st. 263 S 87 156 152 144 0 5 720 539 74,86% S

Ehringer Andreas F064 S 155 143 149 3 600 447 74,50% S

Tschiederer Karl-Thomas S 149 1 200 149 74,50% S

Koloc Martin 140 S 152 145 2 400 297 74,25% S

Kohut László N270 S 0 148 2 200 148 74,00% S

Nekoranec Igor N142 S 148 1 200 148 74,00% S

Czobor Pavel N139 S 140 118 2 350 258 73,71% S

Gregor Aleš 163 S 80 113 97 159 4 620 449 72,42% S

BOUR Peter F023 S 140 1 200 140 70,00% S

Deczki József N343 S 138 1 200 138 69,00% S

Hedvik Jaromír 011 S 135 1 200 135 67,50% S

Jiráček Zdeněk 022 S 134 1 200 134 67,00% S

Weiss Josef 094 S 137 136 94 3 550 367 66,73% S

Kašpar Jiří 139 S 88 133 149 114 121 127 115 7 1270 847 66,69% S

Lengyel Ivan 104 S 100 1 150 100 66,67% S

Paleček Ladislav 071 S 136 118 118 109 150 5 950 631 66,42% S
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Jméno střelce číslo Kat. 120 200 200 200 200 200 150 200 150 200 startů terčů zásahů Úspěšnost Kat.

Rusek Aleš 288 S 127 1 200 127 63,50% S

Pletikoszity István N290 S 126 1 200 126 63,00% S

Kožený Jan 073 S 162 106 78 3 550 346 62,91% S

Hosnedl Pavel 057 S 94 1 150 94 62,67% S

Leihs Gustav 026 S 84 126 123 120 79 5 870 532 61,15% S

Liška Luděk 426 S 111 117 117 3 600 345 57,50% S

Tureček Václav 314 S 70 103 79 3 470 252 53,62% S

Lonský Luboš N278 S 106 1 200 106 53,00% S

Felber Rudi S 78 1 150 78 52,00% S

Lipenský Petr 287 S 62 1 120 62 51,67% S

Ulrych Jiří N296 S 70 1 150 70 46,67% S

Drábek Libor 410 S 47 64 2 270 111 41,11% S

Csákány László F076 V 157 1 200 157 78,50% V

Navrátil Bedřich 106 V 89 149 145 103 168 5 870 654 75,17% V

Pražák František 014 V 95 156 150 126 155 156 106 7 1270 944 74,33% V

Mitáš Jaroslav 033 V 90 152 146 138 139 146 102 174 8 1470 1087 73,95% V

Buksa Jan 002 V 147 1 200 147 73,50% V

Bucsko Mihaly F105 V 145 1 200 145 72,50% V

Staněk Jan 098 V 133 136 138 141 124 148 100 162 8 1500 1082 72,13% V

Pollingger Wolfgang V 108 1 150 108 72,00% V

Schneider Johann F027 V 144 1 200 144 72,00% V

Szedlár László N271 V 140 1 200 140 70,00% V

Szabó János N257 V 134 1 200 134 67,00% V

Streit Vlastislav 054 V 73 105 2 270 178 65,93% V

Sneider Johan V 131 1 200 131 65,50% V

Ryšavý Miroslav 031 V 127 1 200 127 63,50% V

Semanský Jaromir F078 V 116 114 104 122 4 750 456 60,80% V

Smutný Jaroslav 063 V 84 122 117 82 4 670 405 60,45% V
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Jméno střelce číslo Kat. 120 200 200 200 200 200 150 200 150 200 startů terčů zásahů Úspěšnost Kat.

Prušek Miroslav N192 V 71 1 120 71 59,17% V

Řezníček Vilém D004 V 112 115 90 3 600 317 52,83% V
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